令和５年１０月吉日
関係者各位

第６９回全九州社会人バドミントン選手権大会の要項について

季秋の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、上記の大会要項を HP 上に掲載しております。下記の注意点を守っていただき
お申込いただきますようお願い申し上げます。

記

☆ 日  時：令和６年２月１７日（土）～１８日（日）

☆ 場  所：長崎県（大村市 シーハットおおむら （大村市体育文化センター）

☆ 熊本県申込締切日：令和５年１１月２８日（火）必着 FAX 不可(メールか郵送)

         締め切り以降の申し込みはどんな事情があろうとも
受け付けませんのでご注意下さい。
他県の締め切りとは異なりますので、ご注意下さい。

☆ 申込み先  〒860-8506

熊本市中央区世安 1-5-1 （株）熊本日日新聞社内
熊本県バドミントン協会
メールアドレス kbadkyo@lep.bbiq.jp

☆ 参加料：３，０００円／一人一種目

☆ 参加料振込先：肥後銀行 本店 普通 ２４７４６７５

          熊本県バドミントン協会 代表 水野 修身（ミズノ オサミ）

※  他県の選手と組む場合でも必ず熊本県（各県）で申込みを行ってください。
※  ２０２３年度日本バドミントン協会登録を必ず行ってください。
※  申し込み年齢は令和５年４月１日現在です。
※  競技中の着衣は(公財)日本バドミントン協会の審査合格品とし、上衣背面には県名を

明記してください。(大会運営規定第 24 条による)